

Reparatia drumurilor in varianta alba s.Chiscareni rl.Singerei.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 124 127,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Miron Costin				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	900,00	2,15 1,70	1 934,46 1 529,46
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,00	7 425,60 419,75	66 830,42 3 777,77
		<i>Total</i>	Lei			68 764,88
		Total str.Miron Costin Inclusiv salariu				68 764,88 5 307,23
		2. str.Livezilor				
3	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 650,00	2,15 1,70	3 546,51 2 804,01
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,50	7 425,60 419,75	122 522,43 6 925,90
		<i>Total</i>	Lei			126 068,94
		Total str.Livezilor Inclusiv salariu				126 068,94 9 729,91
		3. str.Cornului				
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime	m2	1 380,00	2,15	2 966,17

1	2	3	4	5	6	7
		autogrederul			1,70	2 345,17
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,80	7 425,60 419,75	102 473,30 5 792,57
		<i>Total</i>	Lei			105 439,47
		Total str.Cornului Inclusiv salariu				105 439,47 8 137,74
		4. str.Primavarii				
7	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 650,00	2,15 1,70	3 546,51 2 804,01
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,50	7 425,60 419,75	122 522,43 6 925,90
		<i>Total</i>	Lei			126 068,94
		Total str.Primavarii Inclusiv salariu				126 068,94 9 729,91
		5. str.Chisinaului				
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 650,00	2,15 1,70	3 546,51 2 804,01
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,50	7 425,60 419,75	122 522,43 6 925,90
		<i>Total</i>	Lei			126 068,94
		Total str.Chisinaului Inclusiv salariu				126 068,94 9 729,91
		6. str.Alexandri				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 140,00	2,15 1,70	2 450,32 1 937,32
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,40	7 425,60 419,75	84 651,86 4 785,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			87 102,18
		Total str.Alexandri Inclusiv salariu				87 102,18 6 722,49
		7. str.Viilor				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	600,00	<u>2,15</u> 1,70	<u>1 289,64</u> 1 019,64
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,00	<u>7 425,60</u> 419,75	<u>44 553,61</u> 2 518,51
		<i>Total</i>	Lei			45 843,25
		Total str.Viilor Inclusiv salariu				45 843,25 3 538,15
		8. str.Chisinaului				
15	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	750,00	<u>2,15</u> 1,70	<u>1 612,05</u> 1 274,55
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,50	<u>7 425,60</u> 419,75	<u>55 692,02</u> 3 148,14
		<i>Total</i>	Lei			57 304,07
		Total str.Chisinaului Inclusiv salariu				57 304,07 4 422,69
		9. str.Valea Radului				
17	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 440,00	<u>2,15</u> 1,70	<u>3 095,14</u> 2 447,14
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,40	<u>7 425,60</u> 419,75	<u>106 928,67</u> 6 044,43
		<i>Total</i>	Lei			110 023,81
		Total str.Valea Radului Inclusiv salariu				110 023,81 8 491,57
		10. str.Cornului				

1	2	3	4	5	6	7
19	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	300,00	2,15 1,70	644,82 509,82
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,00	7 425,60 419,75	22 276,81 1 259,26
		<i>Total</i>	Lei			22 921,63
		Total str.Cornului Inclusiv salariu				22 921,63 1 769,08

		Total	Lei	875 606,11
		Inclusiv salariul	100 %	67 578,68
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	16 218,88
		Total		891 824,99
		Cheltueli de regie	4 %	35 673,00
		Total		927 497,99
		Beneficiu de deviz	1 %	9 274,98
		Total		936 772,97
		TVA	20 %	187 354,60
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 124 127,57 67 578,68

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor in varianta alba s.Chiscareni rl.Singerei.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 124 127,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	229,20	84,97	19 475,13
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	566,124	84,97	48 103,55
Total manopera						67 578,68

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	114,60	110,00	12 606,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	114,60	256,00	29 337,60
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 165,94	256,00	554 480,64
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	171,90	256,00	44 006,40
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	343,80	25,00	8 595,00
Total materiale de construcții						649 025,64

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,2732	450,00	7 322,94
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	310,566	285,00	88 511,33
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	128,352	265,00	34 013,28
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	29,5668	400,00	11 826,72
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	12,1476	450,00	5 466,42
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	47,4444	250,00	11 861,10
Total utilaje de construcții						159 001,79

Total	Lei	875 606,11
Inclusiv salariul	100 %	67 578,68
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	16 218,88
Total		891 824,99
Cheltueli de regie	4 %	35 673,00
Total		927 497,99
Beneficiu de deviz	1 %	9 274,98
Total		936 772,97
TVA	20 %	187 354,60

Total deviz:**1 124 127,57**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor in varianta alba s.Chiscareni rl.Singerei.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Miron Costin				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			1 934,46
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			66 830,42
		2. str.Livezilor				
3	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			3 546,51
4	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			122 522,43
		3. str.Cornului				
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 1,70

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			2 966,17
6	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			102 473,30
		4. str.Primavarii				
7	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			3 546,51
8	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			122 522,43
		5. str.Chisinaului				
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			3 546,51
10	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			122 522,43
		6. str.Alexandri				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 ----- 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			2 450,32
12	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			84 651,86
		7. str.Viilor				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 ----- 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			1 289,64
14	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			44 553,61
		8. str.Chisinaului				
15	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15 ----- 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			1 612,05
16	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			55 692,02
		9. str.Valea Radului				
17	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15
						1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			3 095,14
18	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60
						419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			106 928,67
		10. str.Cornului				
19	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15
						1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			644,82
20	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 425,60
						419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrialala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,00	296,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	285,00	772,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Total</i>	Lei			22 276,81

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.